
                                                                      平成 30 年 4月 10 日 

保護者の皆様へ 

 

すすき野地域の子ども達を支え見守る 

「缶バッジ」の着用とご寄付のお礼とお願い 

 

                                 すすき野中学校支援会 

                                    会長 志 村 功 三 

 

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 日頃より、すすき野中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 すすき野中学校はすすき野小学校・嶮山小学校と 3 校合同の「学校運営協議会」にて地域の宝で

ある子ども達のより充実した学びのために、学校教職員と地域関係者で定期的に情報交換・意見交

換をしております。 

 以前より着用のお願いをしております「学校運営協議会」作成の地域の子ども達を支え見守るシ

ンボル「缶バッジ」(下記イラスト参照)ですが、平成 29 年度も新たにたくさんの地域・保護者の皆

様に着用していただき、ご寄付合計額 9800 円になりました。ご協力誠にありがとうございました。

この寄付金は支援会を通じて学校教育の支援活動などに使わせていただきます。 

 新年度のスタートにあたり、改めて缶バッジの着用をお願い申し上げます。着用していただくに

あたり、引き続き 1 個あたり 200 円よりご寄付をいただければ幸いに存じます。  

 趣旨ご理解の上、多くの方にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                               

  

             

 

 

 

 

 

 

                   

 

                    お問合せ先 すすき野中学校  副校長 901-5896 

 

 

 

 

実物は直径約 4.5cm 

缶バッジのお渡しとご寄付受付 

 

●4 月 17 日（火)    8 時～8時 30 分 

      生徒昇降口 

  ●4 月 18 日（水)   8 時～8時 30 分 

      生徒昇降口 

 

※すでにご案内させていただきました「すすき野中学校オリ 

 ジナルポロシャツ」の販売受付と同時に行います。 

 

※ご寄付金はお子様にお持たせいただいても結構です。 

 

※上記以外の日は副校長先生あてご来校ください。 

 

 


